
Stand: 02.05.2011 / 12:54:35

Ergebnisübersicht: Wildeshausen,PLS vom 30.04.-01.05.2 [381118007] 30.04.2011 - 01.05.2011

1 Pony Führzügelkl. WB

Hauptplatz !

1. Marie Meier (RV Horstedt u.U.e.V.) Prinz 898192 7.00P

1.  Carolina Dosch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Benevento HS277 7.00P

3.  Eileen Ebbers (RFV Schönemoor e.V) Chyka281 6.90P

3.  Moritz Ostermann (RV Visbek e.V.) Lulu338 6.90P

5.  Jara Seeberger (RFV Schönemoor e.V) Chyka281 6.80P

5.  Heleen Hoffrogge (RV Leichttrab Wildeshausen) Sydney322 6.80P

7.  Antonia Witte (RFV Cloppenburg e.V.) Snoopy346 6.70P

2/2 Pony-Reiter Wettbewerb

JG 1999

Hauptplatz !

1. Lea Gellermann (RFV Schönemoor e.V) Ella287 7.20P

2.  Lasse Thermählen (RV Höven e.V.) Lukas308 7.00P

3.  Julia Gottwald (RV Hohenböken e.V.) Monty 328311 6.80P

4.  Mara Wendt-Thorne (RV Leichttrab Wildeshausen) Wintertag339 6.50P

5.  Lukas Panneke (RV Leichttrab Wildeshausen) Deluxe285 6.30

6.  Laura Dinklage (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Bonny279 6.10

6.  Lena Dinklage (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Farina290 6.10

6.  Kim Fohrken (RFV Schönemoor e.V) Lucky307 6.10

2/3 Pony-Reiter Wettbewerb

JG 2000

Hauptplatz !

1. Ida-Luisa Türke (RFV Steller See) Luigi 128158 7.00P

2. Hannah Heinrich (RV Hurrelhausen e.V) Joschy 20126 6.90P

3.  Viona Helmke (RV Horstedt u.U.e.V.) Black Maitie23 6.80P

4. Cecilia Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Renaissance 88210 6.70P

5.  Annabell Hülsmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Wintertag339 6.60

5.  Franziska Lohmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Max340 6.60

2/4 Pony-Reiter Wettbewerb

JG 2001

Hauptplatz !

1.  Linn-Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Adriaan270 7.00P

2.  Kea Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen) Lotte337 6.90P

3.  Fiona Langeslag (RFV Schönemoor e.V) Chyka281 6.80P

4.  Sophia Sawadka (RFV Lohne e.V.) Nanny312 6.70P

5.  Philine Thermählen (RV Höven e.V.) Gunde297 6.60

6.  Pia-Marleen Ostmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Junior300 6.50

6.  Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.) Sammy317 6.50

6.  Denise Ludewig (RV Leichttrab Wildeshausen) Svenja321 6.50

2/5 Pony-Reiter Wettbewerb

JG 2002 und jüng.

Hauptplatz !

1.  Julia Logemann (Stedinger RFVSturmvogelBerne) Suse320 7.00P

2. Marie Hammes (RV Horstedt u.U.e.V.) Wizzard 14267 6.90P

3.  Ann-Catrin Munke (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Rusty316 6.80P

4.  Marie Schreiber (RV Ganderkesee e.V.) Gawaine294 6.70P

5.  Gesa Brockmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Svenja321 6.60

5.  Lisa Maria Funke (RFV Cappeln e.V.) Windhoek´s Wolfgang327 6.60

3/1 Reiter-WB

Hauptplatz !

Jahrgang 1995 und 1996

1.  Hanna Schneider (RCl. Sport Harpstedt) De Santa284 7.10P

2.  Mara Többe (RFV Cappeln e.V.) Whiteline326 6.90P

3. Kristin Gust (RV Leichttrab Wildeshausen) Solero 43246 6.80P

4.  Tanja Michael (RV Leichttrab Wildeshausen) Ramin343 6.50P

5.  Cecilia Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Glenn295 6.20

5.  Marielena Schult (RV Leichttrab Wildeshausen) Jag342 6.20

3/2 Reiter-WB
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Hauptplatz !

Jahrgang 1997 und jünger

1.  Stefanie Robke (RFV Cappeln e.V.) Rubina315 7.00P

2.  Nele Baalmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Paul341 6.70P

3.  Celina Famulla (RV Bettingbühren e.V.) Falco 223288 6.40P

3.  Philipp Langeslag (RFV Schönemoor e.V) Philine314 6.40P

5.  Leena-Marie Klopke (RV Leichttrab Wildeshausen) Glenn295 6.00

4 Pony-Dressurwettbewerb Kl.E

Aufg.: E 5 zu zweit geritten !

1.  Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Asterix271 7.20P

2. Ira Heidmann (RFC Niedervieland e.V.) Gammon 90107 7.10P

3.  Kristin Pawlowski (RFV Cappeln e.V.) Grace Lausane296 7.00P

4. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Cremlin58 6.90P

5. Rebecca Heinrich (RV Hurrelhausen e.V) Joschy 20126 6.80P

5.  Linn-Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Adriaan270 6.80P

7. Charlotte Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Morning Star 37174 6.70P

7. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Samir 5235 6.70P

9. Tosca Petermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Chelsea 6545 6.60P

9.  Julia Gottwald (RV Hohenböken e.V.) Monty 328311 6.60P

11. Sarah Hustedt (RFV Steller See) Cleopatra 18450 6.50

11. Malaika Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen) Karim 95128 6.50

13. Lara Kosczinski (Bremer Reitclub e.V.) Hero N122 6.40

14.  Philine Thermählen (RV Höven e.V.) Gunde297 6.30

14.  Lea Bührmann (RFV Großenkneten e.V.) Kleine Tante303 6.30

16.  Fiona Dosch (Stedinger RFVSturmvogelBerne) Benevento HS277 6.20

16.  Linn-Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Marlec309 6.20

18. Nora Herrmann (RV Ganderkesee e.V.) Bumbelby26 6.10

18.  Neele Korn (RFV Schönemoor e.V) Avellino272 6.10

20.  Lena Wichmann (RFV Cappeln e.V.) Dusty286 6.00

20.  Lasse Thermählen (RV Höven e.V.) Lukas308 6.00

22.  Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) Bellfleur276 5.90

23.  Ann-Catrin Munke (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Rusty316 5.60

24.  Lisa Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Haribo298 5.50

25.  Pia-Marleen Ostmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Junior300 5.40

5 Pony-Dressurwettbewerb Kl.E

Aufg.: E 6 einzeln geritten !

1. Charlotte Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Morning Star 37174 7.20P

2. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Rolanda H218 7.00P

3.  Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Asterix271 6.60P

4. Sarah Hustedt (RFV Steller See) Cleopatra 18450 6.40P

5. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Samir 5235 6.30P

5.  Lena Wichmann (RFV Cappeln e.V.) Dusty286 6.30P

7. Johanna Fischer (RFV Lohne e.V.) Cello 640 6.20

7. Charlotte Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Renaissance 88210 6.20

9. Tosca Petermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Chelsea 6545 6.10

10. Lena Wichmann (RV Grüppenbühren e.V.) Romina Crimson Lake221 5.80

11. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Vincente 3255 5.50

12.  Lea Bührmann (RFV Großenkneten e.V.) Kleine Tante303 5.20

13.  Lisa Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Haribo298 5.00

14.  Janina Hermann () Danley283 4.90

15. Jella Kadler (RFV Rodenkirchen e.V.) Mikado 230170 4.80

16.  Viona Helmke (RV Horstedt u.U.e.V.) Black Maitie23 4.60

6 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufg.: E 5 zu zweit geritten !

1. Gero Heidmann (RFC Niedervieland e.V.) Handsome Boy 5119 7.50P

2. Susanne Robke (RUFV Cappeln) Beauty Queen Josy18 7.30P

3.  Hanna Schneider (RCl. Sport Harpstedt) De Santa284 7.20P

4. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 7.00P

5. Insa Naber (RC Frei Tempo Kirchhatten) Donniett Piccola81 6.60P

6. Carolin Wachtendorf (RV Hurrelhausen e.V) Cleo Laramia49 6.40

7.  Stefanie Robke (RFV Cappeln e.V.) Rubina315 6.30

8.  Mara Többe (RFV Cappeln e.V.) Whiteline326 5.90

9.  Malin Famulla (RV Bettingbühren e.V.) Falco 223288 5.80

10.  Louisa Bornemann (RV Hohenböken e.V.) Clandestino Time48 5.70

11.  Catharina Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Glenn295 5.50

12. Kristin Gust (RV Leichttrab Wildeshausen) Solero 43246 4.80
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13.  Annette Jarhuschewitz (RFV Schönemoor e.V) Timmi323 4.00

7 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufg.: E 6 einzeln geritten !

1. Lena Kellermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Coccopelli335 7.30P

2. Maren Jebing (RFV Großenkneten e.V.) Shamrock 66242 7.00P

3. Louisa Sprock (RC Hude e.V.) Wanesca 3261 6.90P

4. Melissa Rüther (RV Grüppenbühren e.V.) Miss Mirabell 2172 6.80P

4. Sophie Engels (RV Ganderkesee e.V.) Replay Blue Jean212 6.80P

6. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 6.70P

7. Kim Petermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Helena 231121 6.60

8. Jana Spark (RV Bettingbühren e.V.) Protege 5194 6.50

9.  Lea Schuruchow (RCl. Sport Harpstedt) Ilka 91299 6.30

10. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Mobilis O173 6.00

10.  Stefanie Robke (RFV Cappeln e.V.) Rubina315 6.00

12. Janina Tabeling (RV Visbek e.V.) Wanda 404260 5.50

13. Kristin Gust (RV Leichttrab Wildeshausen) Solero 43246 4.80

13.  Hanna Schneider (RCl. Sport Harpstedt) De Santa284 4.80

15. Carolin Wachtendorf (RV Hurrelhausen e.V) Clandestino Time48 4.50

16. Susanne Robke (RUFV Cappeln) Beauty Queen Josy18 4.20

17.  Mara Többe (RFV Cappeln e.V.) Whiteline326 4.00

8/1 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung der JUN

Aufg.: A 5 zu zweit geritten !

1. Meike Beyermann (RC Frei Tempo Kirchhatten) Rubina-Desteney229 7.90P

2. Vanessa Wachtendorf (RV Hohenböken e.V.) Pik's Sunshine186 7.70P

3. Shanice Kaiser (TG Bad Zwischenahn e.V.) Silverino243 7.60P

4. Viktoria Wegehaupt (TG Bad Zwischenahn e.V.) Hollywood 31124 7.50P

5. Pia Bunger (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Don Quischott76 7.40P

6. Rabea Henning (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Ontario 97180 7.30P

7. Wiebke Frese (RV Ganderkesee e.V.) Coldplay 953 7.10P

8. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95101 7.00P

9. Elisa Becker (RFV Holdorf e.V.) Casimir 9034 6.90P

9. Kora Köhler (RV Ganderkesee e.V.) Donna Rubini79 6.90P

11. Philine Siemers (RSV Schierbrok e.V.) Minja171 6.80P

11. Cora Wöbken (RV Hohenböken e.V.) Pietou185 6.80P

13. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee e.V.) Anton 53110 6.70P

13. Jule Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Ruben 44227 6.70P

15. Kim Petermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Helena 231121 6.60

15. Lena Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudolfo336 6.60

17. Jantje Settje (Pferdesport Gristede e.V.) Luna Cardinale160 6.50

17. Ricarda Richter (RV Ganderkesee e.V.) Nordwind 88179 6.50

17. Wiebke Esdohr (Bremer Reitclub e.V.) Ruby's As232 6.50

20. Sophie Wilde (RC Hude e.V.) Diva's Dream WE73 6.40

20. Laura Meyer (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Donnah Luna80 6.40

20. Rosanna Nienaber (RV Ahlhorn e.V.) FS Cracker Jack106 6.40

23. Susanne Robke (RUFV Cappeln) Beauty Queen Josy18 6.30

23. Charlotte Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Morning Star 37174 6.30

25. Nicola Többen (Ponyclub Dinklage e.V.) Cassius Clay 1737 6.20

25. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 6.20

8/2 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung der JR und REI/SEN des Vereins

und aus der Mannschaftsdressur !

Aufg.: A 5 zu zweit geritten !

1. Lisa Gundelach (RV Hohenböken e.V.) Call me Carry28 7.70P

2. Alexandra Hölzen (RFC Dinklage e.V.) Flynn 22105 7.50P

3. Julia Linkenbach (RV Ganderkesee e.V.) Great Barrier115 7.10P

4. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 1988 7.00P

4. Stephanie Hollmann (RFV Steller See) Rubinho 8230 7.00P

6. Dirk Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) De Niro's Dandy331 6.80P

7. Sandra Dehne (RFV Steller See) Ducessa 386 6.70P

7. Stefan Dreckmann (RFV Essen i.O.e.V.) Prestige 67190 6.70P

9. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Karlito129 6.60P

9. Christiane Abels (RFV Steller See) Magic 112165 6.60P

9. Gabriele Breckweg (RV Leichttrab Wildeshausen) Route sixty six225 6.60P

12. Stella Riccarda Buick (RSV Schierbrok e.V.) Dünenzauber89 6.50

12.  Katja Danczyk (RV Ahlhorn e.V.) Halmahera118 6.50

14. Vanessa Voortmann (RV Vechta e.V.) Mayflower 48168 6.40
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14. Jana Schlüter (RV Grüppenbühren e.V.) Winzer K266 6.40

16. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 37942 6.30

16. Alexandra Hölzen (RFC Dinklage e.V.) Lola 165148 6.30

18. Dominique Marischen (RV Visbek e.V.) Chayenne 23944 6.10

18. Imke Frese (RV Ganderkesee e.V.) Die Diva 370 6.10

20. Kirsten Graalmann (RV Hohenböken e.V.) Davina 9565 6.00

21. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Dave Lucino64 5.90

21. Isabell Höpken (RF-Schule Oldenburg e.V.) Sun-Shine 3249 5.90

23. Katja Stöver (RC Hude e.V.) Räikkönen 2199 5.80

24. Mascha Lehner (RC Frei Tempo Kirchhatten) Lady Evita 2134 5.50

24. Andrea Meyer (PSG Mörsen e. V.) Ready to Rock206 5.50

9/1 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung der JUN

Aufg.: A 6 einzeln geritten !

1. Sarah Duveneck (RV Visbek e.V.) Picasso 758184 7.70P

2. Lucia Meyer (RUFV Cloppenburg) Zion 9269 7.50P

3. Elisa Becker (RFV Holdorf e.V.) Caribic WE31 7.40P

4. Elisa Becker (RFV Holdorf e.V.) Casimir 9034 7.20P

5. Lisa Behrens (Bremer Reitclub e.V.) Maijor Tom166 7.00P

6. Sophie Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Dimion72 6.90P

6. Sarah Syperek (RUFV Cappeln) Golden Gentleman113 6.90P

8. Lena-Nina Namnink (RFC Niedervieland e.V.) Granini 44114 6.80P

9. Lena Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudolfo336 6.70P

10. Anna Sabrina Köhler (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Black Maitie23 6.60P

11. Meike Beyermann (RC Frei Tempo Kirchhatten) Rubina-Desteney229 6.50

12. Kora Köhler (RV Ganderkesee e.V.) Donna Rubini79 6.40

13. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95101 6.30

14. Alysa Krüger (RV Grüppenbühren e.V.) Simply Red 40245 6.20

15. Charlotte Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Morning Star 37174 6.10

16. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Dragon 9285 6.00

16. Lena Kellermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Coccopelli335 6.00

18. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Samir 5235 5.90

19. Jantje Settje (Pferdesport Gristede e.V.) Luna Cardinale160 5.80

19. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Rolanda H218 5.80

21. Laura Hoth (RFV Flecken Cornau v. 1984) Van Basten HS254 5.70

22. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Mobilis O173 5.60

23. Louisa Sprock (RC Hude e.V.) Wanesca 3261 5.50

24. Susanne Robke (RUFV Cappeln) Beauty Queen Josy18 5.10

25. Anna Vincke (RSV Schierbrok e.V.) Rascalinus201 4.50

25. Janina Tabeling (RV Visbek e.V.) Wanda 404260 4.50

9/2 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung der JR und REI/SEN vom Verein

Aufg.: A 6 einzeln geritten !

1. Sarah Fühner (RUFV Cloppenburg) Renouveau211 7.20P

2. Frederike Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke of Dunhill87 6.80P

3. Gabriele Breckweg (RV Leichttrab Wildeshausen) Route sixty six225 6.60P

4. Jana Spark (RV Bettingbühren e.V.) Protege 5194 6.50P

5. Denise Muhle (RV Ahlhorn e.V.) Romanzero 2220 6.40P

5. Christina Göken (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Sandalwood238 6.40P

7. Marie-Luise Schachtschneider (Waldreitsch.Dötlingen 

z.Aschenbeck)

Samoa 37236 6.30

8. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 37942 6.20

8. Cornelia Melchior-Becker (RF-Schule Oldenburg e.V.) Louciano 2155 6.20

10. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 1988 6.10

10. Isabell Höpken (RF-Schule Oldenburg e.V.) Sun-Shine 3249 6.10

12. Ines Heinrichs (RV Leichttrab Wildeshausen) Agrigento 4333 6.00

13. Laura Meyer (RFV Lohne e.V.) Quintus W198 5.50

14. Carolin Wachtendorf (RV Hurrelhausen e.V) Cleo Laramia49 5.30

10 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Aufg.: L 2

1. Rosanna Nienaber (RV Ahlhorn e.V.) Kennedy WE130 7.20P

2. Elisa Becker (RFV Holdorf e.V.) Caribic WE31 6.80P

3. Rebecca Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Robijn 2217 6.70P

3. Shanice Kaiser (TG Bad Zwischenahn e.V.) Silverino243 6.70P

5. Kerstin Krause (RFV Steller See) Dabaro S60 6.60P

6. Wiebke Esdohr (Bremer Reitclub e.V.) Ruby's As232 6.50P

7. Mara Stoffers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lichtkönigin Lucia142 6.30P
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8. Pia Bührmann (RV Höven e.V.) Dornik Boy83 6.00P

9. Sophie Wilde (RC Hude e.V.) Diva's Dream WE73 5.80P

10. Christiane Abels (RFV Steller See) Magic 112165 5.60

11. Rosanna Nienaber (RV Ahlhorn e.V.) FS Cracker Jack106 5.50

12. Ricarda Richter (RV Ganderkesee e.V.) Nordwind 88179 5.40

12. Lisa-Maria Barlage (RUFV Cappeln) Royal Eternity329 5.40

14. Tina Klaassen (FRV Aperberg e.V.) D'artagnan 262 5.30

15. Lisa Behrens (Bremer Reitclub e.V.) Maijor Tom166 5.20

15. Sarah Duveneck (RV Visbek e.V.) Picasso 758184 5.20

17. Karina Einhaus (RFV Lastrup e.V.) Rivera Royal215 5.10

18. Johanna Hänsel (RRV Rastede e.V.) Baris Sun Beauty17 5.00

19. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Rosenstein WRT328 4.80

20. Vanessa Wachtendorf (RV Hohenböken e.V.) Pik's Sunshine186 4.50

20. Marie-Luise Schachtschneider (Waldreitsch.Dötlingen 

z.Aschenbeck)

Samoa 37236 4.50

22. Nicola Többen (Ponyclub Dinklage e.V.) Cassius Clay 1737 4.00

22. Isabell Höpken (RF-Schule Oldenburg e.V.) Sun-Shine 3249 4.00

24. Tomma Schünemann (Jader Reitclub e.V.) Prinzessin M193 3.00

11 Spring Pony-Reiter WB

1.  Linn-Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Marlec309 7.40P

2. Ira Heidmann (RFC Niedervieland e.V.) Gammon 90107 7.10P

3.  Cecilia Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Svenja321 6.90P

4.  Pia-Marleen Ostmann (RV Leichttrab Wildeshausen) Junior300 6.60P

5.  Hannah Gutsche (RV Horstedt u.U.e.V.) Leandra313 6.40

6.  Lea Bührmann (RFV Großenkneten e.V.) Kleine Tante303 6.30

7.  Ann-Catrin Munke (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Rusty316 6.20

8.  Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.) Sammy317 6.00

9.  Lasse Thermählen (RV Höven e.V.) Lukas308 5.50

10.  Marie Schreiber (RV Ganderkesee e.V.) Gawaine294 5.00

12 Spring Reiter WB

1.  Linn-Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Carna Dineche280 6.50P

13 Ponystilspringwettbewerb Kl.E

1.  Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Blitz Boy278 7.70P

2. Johanna Buhl (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Rasputin 420332 7.30P

3. Patrick Glander (RV Seckenhausen) Samson 214237 6.90P

4.  Sophia Sawadka (RFV Lohne e.V.) Sindbad318 6.80P

5. Nele Claus (RFV Dwergte e.V.) Ronko 10222 6.70P

6. Tosca Petermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Chelsea 6545 6.30P

6. Catharina Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Renaissance 88210 6.30P

8.  Kristin Pawlowski (RFV Cappeln e.V.) Grace Lausane296 6.20P

9. Sarah Hustedt (RFV Steller See) Cleopatra 18450 6.10P

10. Lara Kosczinski (Bremer Reitclub e.V.) Hero N122 6.00

11.  Linn-Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Marlec309 5.90

12. Franziska Wegehaupt (TG Bad Zwischenahn e.V.) Contyno56 5.70

12.  Fiona Dosch (Stedinger RFVSturmvogelBerne) Benevento HS277 5.70

14. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) Bulgari Bambamboli25 5.60

15.  Vivien Egerer (RRV Rastede e.V.) Mayon310 5.50

16.  Fynn Otten (RFG Brettorf e.V.) Galizia293 4.30

17. Laura Kleij (RSV Schierbrok e.V.) Nizza 48177 4.10

14 Ponystilspringwettbewerb Kl.E

1.  Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Blitz Boy278 7.50P

2. Catharina Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Renaissance 88210 7.40P

3. Annkathrin Feldhaus (RV Ahlhorn e.V.) Rolanda H218 7.20P

4. Sarah Hustedt (RFV Steller See) Cleopatra 18450 6.90P

5. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse132 6.80P

6.  Lina-Christin Munke (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Little Browny304 6.70P

7.  Fiona Dosch (Stedinger RFVSturmvogelBerne) Benevento HS277 6.60P

8. Charlotte Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Morning Star 37174 6.50P

9. Johanna Fischer (RFV Lohne e.V.) Cello 640 6.40

9. Tosca Petermann (RV Leichttrab Wildeshausen) Chelsea 6545 6.40

11. Jella Kadler (RFV Rodenkirchen e.V.) Mikado 230170 6.30

12.  Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Batterfly273 6.00

13. Patrick Glander (RV Seckenhausen) Samson 214237 5.80

14. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) Bulgari Bambamboli25 5.50

15.  Sophia Sawadka (RFV Lohne e.V.) Sindbad318 5.30
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15 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Wiebke Frese (RV Ganderkesee e.V.) Coldplay 953 7.20P

2. Tessa Dechert (RFV Benthullen e.V.) Flair 148103 7.00P

3.  Johanna Seedorf (RV Grüppenbühren e.V.) Camilla 7429 6.80P

4. Nina Schnurr (RFV Schönemoor e.V) E A Ashanti ox91 6.60P

5. Linda Lydia Thomann (Bremer Reitclub e.V.) Feivel 13597 6.50

6. Annika Bruning (RC Frei Tempo Kirchhatten) Lorinos153 5.70

7. Jasmin Hochartz (RFV Dwergte e.V.) Luzy 37162 5.40

8.  Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Contino 012282 4.40

16 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Sophie Engels (RV Ganderkesee e.V.) Replay Blue Jean212 8.00P

2. Sarah Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95101 7.20P

3. Vanessa Fellner (RV Leichttrab Wildeshausen) Amica 1106 7.00P

4.  Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Contino 012282 6.50P

5. Annika Bruning (RC Frei Tempo Kirchhatten) Lorinos153 6.30

6.  Johanna Seedorf (RV Grüppenbühren e.V.) Camilla 7429 6.20

7. Melissa Rüther (RV Grüppenbühren e.V.) Miss Mirabell 2172 6.10

8. Insa Naber (RC Frei Tempo Kirchhatten) Donniett Piccola81 5.80

17/1 Springprüfung Kl. A**

Abteilung der JUN

1. Marie Holthaus (Ponyclub Dinklage e.V.) Gino 556110 0.00 / 43.07P

2. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) G-horses No Limit109 0.00 / 44.54P

3. Irmengard von Essen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Reitland's Farbenfroh B209 0.00 / 46.23P

4. Sophie Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Reality 22334 0.00 / 48.48P

5. Anne Lünswilken (RFV Werlte u.U.e.V.) Amigo 14308 0.00 / 48.78P

6. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Carrick 1333 0.00 / 50.12P

7. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Pino Pirol187 0.00 / 51.27P

8. Claudia Dörgeloh (RV Ahlhorn e.V.) Rob Roy 36216 0.00 / 51.90P

9. Denise Sommer (RV Ahlhorn e.V.) Famous Boy 895 0.00 / 53.50P

10. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Conroyal WE55 0.00 / 54.25

11. Jacqueline Bund (RFC Niedervieland e.V.) Granini 44114 0.00 / 54.47

12. Mareike Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon116 0.00 / 55.14

13. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 4.00 / 45.89

14. Lena Schünemann (Jader Reitclub e.V.) Barbera16 4.00 / 46.66

15. Tessa Hertwig (RFC Niedervieland e.V.) Cantura 330 4.00 / 48.66

16. Nadine Krellenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Limbo Cockatoo144 4.00 / 50.35

17. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 5133 4.00 / 51.77

18. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Black Boy K22 4.00 / 52.87

19. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Gismo 468111 4.00 / 61.07

20. Stella Denkena (RFV Großenkneten e.V.) Fidelity 19100 4.00 / 62.38

21. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse132 4.00 / 63.64

22. Jennifer Hempen (RV Edewecht-Portsloge e.V.) Ricardo 516213 8.00 / 49.43

23. Julia Fieberg (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Perfect Day 2183 8.00 / 50.79

24. Florin Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19268 8.50 / 73.56

17/2 Springprüfung Kl. A**

Abteilung der JR und REI/SEN vom Verein !

1. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Leila 236140 0.00 / 44.83P

2. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Raskaban203 0.00 / 46.68P

3. Isabel Hertwig (RFC Niedervieland e.V.) Whitney 266262 0.00 / 47.11P

4. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Cherlock47 0.00 / 47.31P

5. Mareike Renken (RFC Niedervieland e.V.) Kaludo di Kenzo127 0.00 / 51.38P

6. Malina Weißenborn (RV Ganderkesee e.V.) Lorio 26154 0.00 / 59.73

7. Janina Jansch (RV Horstedt u.U.e.V.) Da Vinci 17059 0.00 / 62.31

8. Sabrina Kroog (RV Grüppenbühren e.V.) Aston Martin13 4.00 / 48.86

9. Jutta Wibke Freymuth (RV Leichttrab Wildeshausen) Wallstreet 50259 4.00 / 49.11

10. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Armani T11 4.00 / 54.61

11. Franz Haider (RV Ahlhorn e.V.) Lordana 27150 12.00 / 56.12

12. Franz Haider (RV Ahlhorn e.V.) Corofina 2157 16.25 / 72.62

18/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung der JUN

1. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 7.40P

2. Catharina Mentz (RV Leichttrab Wildeshausen) Renaissance 88210 7.20P
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3. Johanna Buhl (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Rasputin 420332 7.10P

4. Rabea Henning (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Ontario 97180 7.00P

5. Vanessa Fellner (RV Leichttrab Wildeshausen) Amica 1106 6.90P

5. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Conroyal WE55 6.90P

7. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Clinton 6551 6.80P

7. Annika Bruning (RC Frei Tempo Kirchhatten) Lorinos153 6.80P

9. Wiebke Frese (RV Ganderkesee e.V.) Coldplay 953 6.70P

10. Marleen Meier (RSV Schierbrok e.V.) Dajara 361 6.60P

10. Moira Möller (RV Höven e.V.) Penny Lane 298182 6.60P

12.  Lina-Christin Munke (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Little Browny304 6.40

13. Mirja Katrin Kroog (Bremer Reitclub e.V.) Dave Dudley 263 6.30

14. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee e.V.) Anton 53110 5.90

14. Philine Miska (RFC Niedervieland e.V.) Chanel 35441 5.90

16. Laura Meyer (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Donnah Luna80 5.80

17. Nadine Borchertmeyer (RV Visbek e.V.) L'Aquilla138 5.70

18. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana146 5.60

18. Nele Claus (RFV Dwergte e.V.) Ronko 10222 5.60

20. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse132 5.50

20. Kim Constanze Buchtmann (RV Hohenböken e.V.) Rubens Boniro228 5.50

22. Marleen Meier (RSV Schierbrok e.V.) Celebration 2839 5.30

22. Wiebke Esdohr (Bremer Reitclub e.V.) Mc Pleasure169 5.30

24. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) Madonna 202164 5.00

25. Nina Schnurr (RFV Schönemoor e.V) E A Ashanti ox91 4.80

18/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung der JR und REI/SEN des Vereins !

1. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 37942 7.50P

2. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Armani T11 7.30P

3. Merle Hamel (RSC Rhauderfehn e.V.) Little Spirit 2145 6.70P

4. Jutta Wibke Freymuth (RV Leichttrab Wildeshausen) Wallstreet 50259 6.50P

5. Sabrina Kroog (RV Grüppenbühren e.V.) Aston Martin13 6.40P

5. Laura Grabbert (RRV Rastede e.V.) Fazit 1096 6.40P

7. Samantha Ostrowski (RV Grüppenbühren e.V.) Camilla 7429 6.30

7. Anna-Lena Weichert (RV Ganderkesee e.V.) Dow Jones 4484 6.30

9. Laura Voßberger (RSC Rhauderfehn e.V.) Elute 1092 6.20

9. Franz Haider (RV Ahlhorn e.V.) Lordana 27150 6.20

11. Franz Haider (RV Ahlhorn e.V.) Corofina 2157 6.10

12. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Artus 29312 5.90

13. Aileen Kutzner (RV Ganderkesee e.V.) Salluna233 4.80

14. Tomma Schünemann (Jader Reitclub e.V.) Prinzessin M193 4.30

19 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Anne Lünswilken (RFV Werlte u.U.e.V.) Amigo 14308 *0.00 / 27.76P

2. Irmengard von Essen (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Reitland's Farbenfroh B209 *0.00 / 29.36P

3. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) G-horses No Limit109 *0.00 / 30.76P

4. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 *0.00 / 33.41P

5. Anne Lünswilken (RFV Werlte u.U.e.V.) Samanta 78234 *0.00 / 33.78P

6. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Carrick 1333 *0.00 / 41.27P

7. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Conroyal WE55 *4.00 / 38.69P

8. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 37942 4.00 / 52.76P

9. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Pino Pirol187 4.00 / 52.92P

10. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Armani T11 4.00 / 53.79P

11. Sabrina Kroog (RV Grüppenbühren e.V.) Aston Martin13 4.00 / 55.83P

12. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Black Boy K22 4.00 / 57.72

13. Lena Schünemann (Jader Reitclub e.V.) Barbera16 4.00 / 57.83

14. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Raskaban203 4.00 / 59.34

15. Claudia Dörgeloh (RV Ahlhorn e.V.) Rob Roy 36216 4.00 / 62.50

16. Janina Jansch (RV Horstedt u.U.e.V.) Da Vinci 17059 4.00 / 65.97

17. Isabel Hertwig (RFC Niedervieland e.V.) Whitney 266262 4.25 / 66.20

18. Jacqueline Bund (RFC Niedervieland e.V.) Granini 44114 4.50 / 67.38

19. Tessa Hertwig (RFC Niedervieland e.V.) Cantura 330 4.50 / 67.95

20. Malina Weißenborn (RV Ganderkesee e.V.) Lorio 26154 7.00 / 77.40

21. Marie Holthaus (Ponyclub Dinklage e.V.) Gino 556110 8.00 / 53.49

22. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Cherlock47 8.00 / 57.19

23. Nadine Krellenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Limbo Cockatoo144 8.00 / 58.82

24. Mareike Renken (RFC Niedervieland e.V.) Kaludo di Kenzo127 8.00 / 62.62

25. Mareike Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon116 9.50 / 71.31

20/1 Springprüfung Kl.A*

Abteilung der JUN
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1. Marleen Meier (RSV Schierbrok e.V.) Dajara 361 0.00 / 51.49P

2. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Pino Pirol187 0.00 / 53.83P

3. Anna Jonker (RV Ganderkesee e.V.) Llandovery O147 0.00 / 55.58P

4. Nadine Borchertmeyer (RV Visbek e.V.) L'Aquilla138 0.00 / 55.90P

5. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Conroyal WE55 0.00 / 57.86P

6. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee e.V.) Anton 53110 0.00 / 59.37P

7. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana146 0.00 / 65.50P

8. Mareike Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon116 0.00 / 68.25P

9. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Gismo 468111 4.00 / 53.19

10. Leonie Ebert (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Clinton 6551 4.00 / 56.42

11. Nele Claus (RFV Dwergte e.V.) Ronko 10222 4.00 / 62.22

12. Marleen Meier (RSV Schierbrok e.V.) Celebration 2839 4.00 / 63.69

13. Melissa Rüther (RV Grüppenbühren e.V.) Miss Mirabell 2172 4.50 / 70.72

14. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) La Petite Finesse132 8.00 / 59.95

15. Marianna Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale52 8.00 / 67.25

16. Merit Kreuzkamp (RFV Holdorf e.V.) Madonna 202164 9.00 / 72.35

17. Rabea Henning (Waldreitsch.Dötlingen z.Aschenbeck) Ontario 97180 9.25 / 73.72

18. Laura Meyer (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Donnah Luna80 11.00 / 80.66

19. Moira Möller (RV Höven e.V.) Penny Lane 298182 16.50 / 86.91

20. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede) Bulgari Bambamboli25 17.25 / 73.30

21. Philine Miska (RFC Niedervieland e.V.) Chanel 35441 17.75 / 91.65

20/2 Springprüfung Kl.A*

Abteilung der JR und der REI/SEN des Vereins!

1. Sabrina Kroog (RV Grüppenbühren e.V.) Aston Martin13 0.00 / 53.11P

2. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Artus 29312 0.00 / 57.50P

3. Laura Grabbert (RRV Rastede e.V.) Fazit 1096 0.00 / 59.24P

4. Tomma Schünemann (Jader Reitclub e.V.) Prinzessin M193 0.00 / 67.66P

5. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Armani T11 4.00 / 60.39

6. Jutta Wibke Freymuth (RV Leichttrab Wildeshausen) Wallstreet 50259 4.00 / 61.70

7. Laura Voßberger (RSC Rhauderfehn e.V.) Elute 1092 4.00 / 65.53

8. Franz Haider (RV Ahlhorn e.V.) Lordana 27150 4.25 / 69.12

9. Franz Haider (RV Ahlhorn e.V.) Corofina 2157 5.00 / 72.53

10. Merle Hamel (RSC Rhauderfehn e.V.) Little Spirit 2145 8.00 / 53.33

21 Dressurprüfung Kl.A für Mannschaften

Dinklage1. 7.80

Kirsten Meyer Felicitas 13099 7.80P

Alexandra Hölzen Flynn 22105 7.80P

Andrea Volke-Middendorf Dr. Grisu 225117 7.80P

Elke Bienefeld Lola 148348 7.80P

Leichttrab Wildeshausen2. 7.50

Andrea Klopke Lausbub 383139 7.50P

Gabriele Breckweg Route sixty six225 7.50P

Ines Heinrichs Agrigento 4333 7.50P

Lena Schröder Rudolfo336 7.50P

Reitverein Cloppenburg3. 7.30

Sabine Wenck A la Carte 61 7.30P

Marina Nording Dumbo 1988 7.30P

Marina Witte Laika 338136 7.30P

Sarah Fühner Renouveau211 7.30P

Reitverein Hohenböken 14. 7.10

Kirsten Graalmann Davina 9565 7.10P

Cora Wöbken Pietou185 7.10P

Lena Gorath Rasputin 571204 7.10P

Kim Constanze Buchtmann Rubens Boniro228 7.10P

Ganderkesee5. 6.90

Imke Frese Die Diva 370 6.90

Julia Linkenbach Great Barrier115 6.90

 Alexandra Kasper Waldano 27347 6.90

Larissa Horstmann Licaja Sue OLD349 6.90

Männermannschaft RV Grüppenbühren6. 6.60
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Kai-Uwe Schneider Donna Felicita S77 6.60

Holger Stübig Traversale T 2252 6.60

Lars Berenz Wide-Awake264 6.60

Dirk Fischer De Niro's Dandy331 6.60

RSV Schierbrok7. 6.30

Ellen Bernhard Biene 34421 6.30

Christine Hermes Leon 430141 6.30

Philine Siemers Minja171 6.30

Alina Tober Samson345 6.30

Reitverein Hohenböken 28. 6.00

Lisa Gundelach Call me Carry28 6.00

Silke Feldmann Dodge 374 6.00

Birgit Wöbken Luxikus161 6.00

Vanessa Wachtendorf Pik's Sunshine186 6.00
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